
 
MÍSTOPŘEDSEDA 

ČESKÉHO ÚŘADU ZEMĚMĚŘICKÉHO 
A KATASTRÁLNÍHO 

Ing. Karel Štencel 

 

 V Praze dne 29.1.2009 
 Č.j.: ČÚZK 24/2009-2  

 

 
V souvislosti s potřebou zajistit vyšší spolehlivost informací obsažených ve výstupech 

z katastru nemovitostí získávaných pomocí automatizovaných dotazů do databáze ISKN 
ustavuji Pracovní skupinu k řešení problém ů při odstra ňování neúplných či nesprávn ě 
strukturovaných zápis ů v databázi ISKN .  
 

Pracovní skupina je dočasným poradním orgánem místopředsedy Úřadu a jejím 
sídlem je Praha. Pracovní skupina se schází podle potřeby, její jednání svolává a řídí 
vedoucí skupiny. Činnost pracovní skupiny organizačně zajišťuje sekce centrální databáze 
ČÚZK. 
 
Pracovní skupinu jmenuji ve složení: 

• Ing. Helena Šandová – odbor 33, vedoucí Pracovní skupiny 
• Ing. Petr Souček Ph.D. –  odbor 33 
• Ing. Radek Chromý – odbor 24 
• Ing. Květa Olivová – odbor 22 
• Ing. Zuzana Maršíková – KÚ pro Jihomoravský kraj 

 
Úkolem Pracovní skupiny je: 

• provést důkladnou analýzu současného stavu v oblasti chybných či nesprávně 
strukturovaných zápisů v ISKN, 

• stanovit priority při jejich postupném odstraňování, 
• sestavit návrhu reálných termínů pro odstraňování jednotlivých skupin chybných nebo 

nesprávně strukturovaných zápisů, 
• definovat algoritmy dalších podrobnějších kontrol dat, 
• navrhnout úpravy ISKN, které by zajistily minimalizování vzniku nových chyb. 
• spolupracovat s vedením odboru řízení územních orgánů na metodickém řízení 

postupného odstraňování chyb a koordinaci plnění tohoto úkolu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
Dle textu 


